
UCHWAŁA NR I/7/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Pszczynie na kadencję 2024-2029 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 54 Statutu Gminy Pszczyna 
uchwalonego Uchwałą Nr XXIII/327/20 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 
24 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 7027) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Pszczynie na kadencję w latach 2024-2029 w następującym składzie: 

1) RENATA DYRDA; 

2) ARKADIUSZ GARDIASZ; 

3) JACEK GRANDA; 

4) ANDRZEJ MAŃKA; 

5) BARBARA PSIK; 

6) JOLANTA SPEK; 

7) MICHAŁ ZIEBURA. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBC21E46-A5D2-461C-ADAC-6915B8826E62. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


